 1151系列压力变送器
42
超过 30 年的实践证实了罗斯蒙特公司产品质量
高、技术可靠。
小巧、坚固、易于安装的结构
阻尼可调
易于维护，可升级
应用广泛：量程 0-0.5inH

2088经济型智能压力变送器
66
2088型订货信息
0
1
2
3
4
8psi(552mbar)
30psi(2.06bar)
150psi(10.34bar)
800psi(55.15bar)
4000psi(275.79bar)
1psi(69mbar)
3psi(207mbar)
15psi(1bar)
80psi(5.5bar)
400psi(27.6bar)
N/A
1.5psi(103mbar)
7.5psi(517mbar)
40psi(2.76bar)
200psi(13.8bar)
 量程  最小量程（智能）  最小量程（低功耗）  URL/最大量程/传感极限
隔离膜片代码 流充液
22 (2)
33 (2)
2B(2)
3C (2)
316SST
哈氏合金C-276(3)
316SST
哈氏合金C-276(3)
316SST
哈氏合金C-276(3)
316SST
哈氏合金C-276(3)
硅油
硅油
惰性液 (3)
惰性液 (3)
A(4)
B
C
D
1/2-14NPT阴螺纹
DIN 16288 G1/2阳螺纹
RC1/2 阴螺纹(PT 1/2 阴螺纹)
M20X1.5阳螺纹(CM20阳螺纹)
1
2
3
4
1/2-14NPT
M20X1.5阴螺纹(CM20)
PG 13.5
G1/2阴螺纹(PT 1/2 阴螺纹)
（1）输出代码S没有量程0; 量程0的量程比8:1
（2）符合  NACE 推荐材料
（3）量程0变送器没有惰性液和哈氏合金材料
（4）当订购一体化阀组时（S5选项），需采用过程接口代码A
（5）适用于  E5, ED, I5, C6, K5
（6）不适用于低功耗（代码M）
代码
代码
型号                                       产品描述
2088                                 压力变送器
代码                                       变送器类型
   A                                    绝压
   G                                    表压
代码                                       量程
    0                                    0-8 psi(0-552 mbar)